
Sommerferienplan  

Linie 30 Neuburg - Schrobenhausen 
 
 

 Mo-Fr  Mo-Fr 
Schrobenhausen I (Busbahnhof) 07.25 17.25 Neuburg/Hofgarten 06.45 16.40 
Schrobenhausen II (Stärkefabrik) 07:27 17:27 Neuburg/Landratsamt 06.47 16.42 
Mühlried 07.28 17.28 Neuburg/Bahnhof 06.48 16.43 
Königslachen 07.30 17.30 Feldkirchen 06.50 16.45 
Edelshausen 07.32 17.32 Altmannstetten 06.52 16.47 
Oberarnbach 07.35 17.35 Stengelheim 06.54 16.49 
Siefhofen 07.37 17.37 Obermaxfeld 06.56 16.51 
Obergrasheim 07.40 17.40 Untermaxfeld 06.58 16.53 
Untermaxfeld 07.42 17.42 Obergrasheim 07.00 16.55 
Obermaxfeld 07.44 17.44 Siefhofen 07.02 16.57 
Stengelheim 07.47 17.47 Oberarnbach 07.03 16.58 
Altmannstetten 07.49 17.49 Alteneich 07.04 16.59 
Feldkirchen 07.51 17.51 Linden/Abzwg. 07.08 17.03 
Neuburg/Bahnhof 07.53 17.53 Edelshausen 07.09 17.04 
Neuburg/Landratsamt 07.55 17.55 Köngislachen 07.13 17.08 
Neuburg/Hofgarten 07.58 17.58 Mühlried 07.17 17.12 
   Schrobenhausen II (Stärkefabrik) 07.20 17.15 
   Schrobenhausen I (Busbahnhof) 07.25 17.20 
 
 
 

Es kann auch ein Kleinbus zum Einsatz kommen! 
 

Stand: 20.07.2020 

 

Auskunft erteilt Ihnen gerne Fa. Spangler, von-Gumppenberg-Str. 108, 86554 Pöttmes  

Tel. 08253/7087 


